
คำสั่งศูนย์ความเป็นเลิศด้านชีววิทยาศาสตร์ (องค์การมหาชน)

ที่   ศลช. ๐๑/ ๙/๒๕๖๘

เรื่อง   แต่งตั้งคณะทำงานกลั่นกรองเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิ ชอบของเจ้าหน้าที่  ศลช.

___________________________

เพื่อให้การบริหารกิจการและการดำเนินงานของศูนย์ความเป็นเลิศด้านชีววิทยาศาสตร์ (องค์การมหาชน)

ในส่วนที่เกี่ยวกับการจัดการเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ ศลช.  เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ วรรคสาม ของข้อบังคับคณะกรรมการศูนย์ความเป็นเลิศด้านชีววิทยา

ศาสตร์ ว่าด้วย การปฏิบัติงานและการประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้อำนวยการ การรักษาการแทน การมอบหมาย

และมอบอำนาจให้ผู้อื่นปฏิบัติงานแทนผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๖ ผู้อำนวยการศูนย์ความเป็นเป็นเลิศด้านชีววิทยา

ศาสตร์จึงมีคำสั่งแต่งตั้งคณะทำงานกลั่นกรองเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ ศลช. โดยมี

องค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ดังต่อไปนี้

๑. องค์ประกอบ

๑.๑ ผู้อำนวยการสำนักผู้อำนวยการ ประธานคณะทำงาน

๑.๒ ผู้อำนวยการฝ่ายกฎหมาย คณะทำงาน

๑.๓ หัวหน้ากลุ่มภารกิจบริหารทรัพยากรบุคคล คณะทำงาน

๑.๔ เจ้าหน้าที่ที่ผู้อำนวยการมอบหมาย เลขานุการ

๒. อำนาจหน้าที่

๒.๑ กลั่นกรองและให้ความเห็นหรือข้อเสนอแนะเกี่ยวกับการจัดการเรื่องร้องเรียนการทุจริตและ

ประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ ศลช.

๒.๒ กลั่นกรองและให้ความเห็นในประเด็นเชิงกฎหมาย กฎ ระเบียบ หรือ ข้อบังคับที่เกี่ยวข้อง

ประกอบการพิจารณา วินิจฉัย หรือสั่งการของผู้อำนวยการ

๒.๓ เสนอแนะระบบและกลไกการกำกับดูแลเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของ

เจ้าหน้าที่ ศลช.

๒.๔ ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่ผู้อำนวยการมอบหมาย

 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๒๒  เมษายน   พ.ศ.    ๒๕๖๘

 

 

(นางสาวจิตติ์พร ธรรมจินดา)

ผู้อำนวยการศูนย์ความเป็นเลิศด้านชีววิทยาศาสตร์
22  เม.ย.  68  เวลา 18:02:41  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MgA0A-EQAQw-BEADQ-ARgAz

 




